Врз основа на членот 14 од Правилникот за доделување стипендии на талентирани ученици, ученици спортисти  и ученици со посебни образовни потреби од Општина Гази Баба број 09-7224/8 од 28 септември 2023 година (“Службен гласник на Општина Гази Баба“ број 14/2022 и 12/2023), Комисијата за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба, на 18 октомври 2024 година, донесе

ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА

за доделување на стипендии за талентирани ученици 
и ученици спортисти и ученици со посебни образовни потреби од Општина Гази Баба

Член 1

Стипендија за талентирани ученици од Општина Гази Баба за учебната 2024/2025 година се доделува на:

	Реден број
	Име и презиме
	Број на предмет

	1
	Анисија Петрушевска
	18-5691/1 од 15.10.2024

	2
	Софија Мијалковска
	18-5672/1 од 15.10.2024

	3
	Калина Караџовска
	18-5607/1 од 10.10.2024

	4
	Ана Трајкоска
	18-5696/1 од 15.10.2024

	5
	Дамјан Атанасов
	18-5715/1 од 15.10.2024

	6
	Тамара Василевска
	18-5616/1 од 14.10.2024

	7
	Михаил Костиќ
	18-5765/1 од 16.10.2024

	8
	Андреа Милошевска
	18-5805/1 од 16.10.2024

	9
	Бисера Неделковска
	18-5786/1 од 16.10.2024

	10
	Милијана Николова
	18-5677/1 од 15.10.2024

	11
	Давид Гиновски
	18-5796/1 од 16.10.2024

	12
	Марика Петковска
	18-5682/1од 15.10.2024

	13
	Тара Спасиќ
	18-5668/1 од 15.10.2024

	14
	Теона Чаковска
	18-5667/1 од 15.10.2024

	15
	Лара Ристовска 
	18-5666/1 од 15.10.2024

	16
	Јована Славковска
	18-5609/1 од 14.10.2024

	17
	Петар Андов
	18-5692/1 од 15.10.2024

	18
	Лана Дангева
	18-5707/1 од 15.10.2024

	19
	Давид Петровски
	18-5754/1 од 16.10.2024

	20
	Илина Рулевска
	18-5676/1 од 15.10.2024

	21
	Андреј Стојановски
	18-5801/1 од 16.10.2024

	22
	Ива Петрушевска
	18-5629/1 од 14.10.2024

	23
	Јована Митковска 
	18-5590/1 од 10.10.2024

	24
	Стефан Стојановски
	18-5547/1 од 08.10.2024

	25
	Михаил Атанасовски
	18-5803/1 од 16.10.2024


Член 2

Стипендија за ученици спортисти од Општина Гази Баба за учебната 2024/2025 година се доделува на:

	Реден број
	Име и презиме
	Број на предмет

	1
	Тина Донева 
	18-5619/1 од 14.10.2024

	2
	Михаил Петров
	18-5688/1 од 15.10.2024

	3
	Марко Петровски
	18-5654/1 од 15.10.2024

	4
	Калина Стефковска
	18-5623/1 од 14.10.2024

	5
	Мила Спасовска
	18-5762/1 од 16.10.2024

	6
	Меритон Зејнели
	18-5784/1 од 16.10.2024

	7
	Матеј Крстовски
	5783/1 од 16.10.2024

	8
	Филип Петровски
	18-5617/1 од 14.10.2024

	9
	Ева Јовановска
	18-5735/1 од 16.10.2024

	10
	Калина Христова
	5614/1 од 14.10.2024

	11
	Илина Стојанова
	18-5725/1 од 16.10.2024

	12
	Вероника Готиќ
	18-5683/1 од 15.10.2024

	13
	Георгина Тунева
	18-5640/1 од 14.10.2024

	14
	Леон Левковски 
	18-5699/1 од 15.10.2024

	15
	Дамјан Костовски 
	18-5627/1 од 14.10.2024

	16
	Калина Трпчевска
	18-5665/1 од 15.10.2024

	17
	Бојана Манчевска
	18-5770/1 од 16.10.2024

	18
	Лука Андов
	18-5785/1 од 16.10.2024

	19
	Павел Трајковски
	18-5552/1 од 09.10.2024

	20
	Давид Петковски
	18-5557/1 од 09.10.2024

	21
	Давид Стојановски
	18-5724/1 од 16.10.2024

	22
	Софија Гудумановски
	18-5719/1 од 16.10.2024

	23
	Леон Савовски
	18-5649/1 од 14.10.2024

	24
	Марија Трпинова
	18-5716/1 од 15.10.2024

	25
	Костадин Гелевски
	18-5777/1 од 16.10.2024


Член 3

Стипендија за талентирани ученици од Општина Гази Баба за учебната 2024/2025 година се доделува на:

	Реден број
	Име и презиме
	Број на предмет

	1
	Андреј Нанчев
	18-5729/1/2 од 16.10.2024

	2
	Кан Лозана
	18-5787/1 од 16.10.2024

	3
	Војдан Спасовски
	18-5653/1 од 15.10.2024


Член 4

(1) Против одлуката на Комисијата за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба (во натамошниот текст: Комисија), незадоволниот барател може да поднесе писмена жалба до градоначалникот на Општина Гази Баба преку Комисијата во архивата на Општина Гази Баба во рок од 5 (пет) дена од објавата на Одлуката на веб-страницата на Општина Гази Баба.

(2) По жалба решава градоначалникот. Неговата одлука е конечна.

Член 5

По конечноста на сите жалбени постапки, Одлуката за доделување стипендии за талентирани ученици и ученици спортисти, ја потпишува градоначалникот на Општина Гази Баба и се објавува на веб-страницата на Општина Гази Баба. 

Член 6

(1) Оваа предлог-Одлука влегува во сила со нејзиното потпишување од страна на градоначалникот на Општина Гази Баба.


(2) Оваа предлог-Одлука се објавува на веб страницата на Општина Гази Баба.

Комисија за доделување стипендии 

на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба 

Елизабета Анчевска, претседател

Александар Трајковски, член

Дејан Боневски, член

Александра Петковска Анастасов, член

Елизабета Андова, член




      Марија Бошковска,член
